Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

 Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

17.04.2019                                            г. Змеиногорск                                                   № 19
	О повышении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2019 на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края

Проанализировав деятельность водоснабжающей организации на территории города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, руководствуясь статьей 157.1 Жилищного кодекса РФ, п.46 п.п. а постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» и утвержденными указанным постановлением «Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги Российской Федерации», Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Согласиться с повышением на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края тарифа на питьевую воду в сфере холодного водоснабжения до 37,63 руб/метр куб. с 01.07.2019 года.
2. Обратиться к Губернатору Алтайского края В.П. Томенко с ходатайством в части установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги с 01.07.2019 г. на территории муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края в размере 6%.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налоговой, кредитной политике, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края.
Глава города Змеиногорска                                                                                    Э.А. Савинов
PAGE
2